’

|Z

11

Nayatinizl

Baz eviemadnes
Albero Camll

a

O

ALBER

= fuliale

eg

CoASUN




Masif ahsap catilar, Toskana tipi kiremit,
dis cephede dogal tas & koy sivasi.

i [0)
Mdustakil Villa

4 Oda 1 Salon, 4 Banyo
Somine
Kis bahcesi
Yerden isitma
Ortak alani olmayan ozel alanlar ile aidatsiz sistem
Deprem yonetmeligine uygun, 1.5 metre derinliginde radye temel
Tum alanlari kaplayan yerden isitma ve VRF klima sistemi
Isi ve ses yalitimli, gunes paneli ve arag sarj istasyonu ile

yuksek enerji verimliligi







ALAN VE m*'LER

Cephe Brut Alan Bahce Arsa Payi
1 264,00 380 505,00
y ) 264,00 380 505,00
3 241,00 380 505,00
4 241,00 380 505,00
5 240,00 481 606,00
6 240,00 481 606,00
7 264,00 800 926,00
8 264,00 800 926,00
9 241,00 487 612,00

10 241,00 487 612,00




Gérseller ile mevcut yapi arasinda tip farki ve uygulamalardan kaynakli farkliliklar olabilir. itirazlarda sézlesmeye ek plan gecerlidir.
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LOKASYON

MERKEZ

Gulzelbahge 8.9km / 20dk

Urla 10.7km / 19dk

Narlidere 24km / 32dk

1

2

3

4 Scferihisar 20.5km / 28dk
S Alacati 57.4km / 38dk

6

Cesme 58.5km / 40dk

KOLEJLER BOLGESI

7 Bilfen Koleji 2.8km / 5dk

8 Bahcesehir Koleji 4.8km / 10dk
9 Odtii Koleji 4.8km / 7dk

10 Ted Koleji 11.8km / 17dk

11 YOM Okullari 6.7km / 10dk

12 Piri Reis 3.8km / 7dk


https://www.google.com/maps/place/Saray+Sk./@38.3141575,26.861184,186m/data=!3m1!1e3!4m7!3m6!1s0x14bbeb92106bfb87:0xa4e61b685e2d4924!4b1!8m2!3d38.3138407!4d26.8625367!16s%2Fg%2F11bymyv7y5?entry=ttu
https://www.google.com/maps/place/Saray+Sk./@38.3141575,26.861184,186m/data=!3m1!1e3!4m7!3m6!1s0x14bbeb92106bfb87:0xa4e61b685e2d4924!4b1!8m2!3d38.3138407!4d26.8625367!16s%2Fg%2F11bymyv7y5?entry=ttu
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